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JAMBOX jako pierwszy z HBO DIGITAL

Cyfrowa telewizja JAMBOX, jako pierwsza z polskich telewizji IPTV uruchomiła nową usługę wideo na żądanie -
HBO DIGITAL (HBO ON DEMAND). Abonenci mają dostęp do biblioteki, która oferuje kilkadziesiąt pozycji
programowych z aktualnej oferty HBO podzielonych na 20 działów tematycznych. Usługa jest już dostępna u
wszystkich dystrybutorów JAMBOX w całym kraju.

- HBO Digital to usługa SVOD, po TVS na życzenie i Darmowe VOD, która została dodana do oferty naszej
telewizji. Dzięki HBO Digital abonenci JAMBOX mogą decydować, co i kiedy chcą oglądać z bogatej oferty HBO -
mówi Bartłomiej Czardybon, prezes firmy SGT S.A., operatora telewizji JAMBOX –  Oczywiście bardzo cieszy nas
fakt, że jesteśmy pierwszą w Polsce kablówką, w której dostępna jest usługa HBO Digital – dodaje. 

Usługa SVOD umożliwia abonentowi dostęp do wybranych filmów przez 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu.
Dzięki niej użytkownik może sam decydować, co chce w danej chwili oglądać, niezależnie od emisji telewizyjnej w
pakiecie kanałów HBO. W ramach usługi HBO Digital w ciagu miesiąca abonenci mają możliwość obejrzenia ponad
100 pozycji programowych aktualizowanych co tydzień. W ofercie znajdują się największe przeboje filmowe, kultowe
seriale HBO, dokumenty i koncerty. Seriale będą udostępniane w pakietach po kilka odcinków sezonu tak, aby
widzowie mogli obejrzeć kolejne odcinki jeden po drugim. Użytkownicy mają do wyboru materiały podzielone na 20
działów tematycznych: filmy akcji, przygodowe, animacja, biograficzne, komedie, koncerty, kryminalne,
dokumentalne, dramaty, fantastyka, historyczne, horrory, kabarety, thrillery oraz westerny. 

HBO Digital jest dostępne dla wszystkich abonentów z wykupionym pakietem HBO za dodatkową opłatą. Aby
korzystać z VOD w JAMBOX nie jest potrzebny dekoder z dyskiem. Usługa jest już dostępna na wszystkich
dekoderach Motorola, a wkrótce także na dekoderach ZyXEL. Oferuje ją ponad 50 partnerów SGT S.A. w kraju. Pełna
lista dystrybutorów JAMBOX dostępna jest na stronie www.jambox.pl

JAMBOX Kablówka 3 Generacji to w pełni cyfrowa, interaktywna telewizja kablowa HD.
Platforma multimedialna JAMBOX, łączy cechy mediów internetowych (interaktywność, szybki dostęp do informacji) z
zaletami telewizji kablowej (bogaty wybór kanałów, cyfrowa jakość obrazu i dźwięku). JAMBOX pozwala za
pośrednictwem odbiornika telewizyjnego m.in. na: dostęp do zasobów sieci Internet, odbieranie programów
telewizyjnych w takich konfiguracjach, jakie nie są dostępne w żadnej innej telewizji, korzystanie z jakości HD w
telewizji kablowej oraz dostęp do usług interaktywnych.
www.jambox.pl

HBO (HOME BOX OFFICE) to płatna telewizja, która powstała w 1972 roku w Stanach Zjednoczonych jako część
koncernu Time Warner Entertainment Company LP. HBO w Polsce jest częścią HBO Central Europe (HBO CE). W
Polsce HBO rozpoczęło swoją działalność 17 września 1996 roku. Kanał dostępny jest w większości sieci kablowych
oraz na 3 platformach cyfrowych: CYFRA+, Cyfrowy Polsat i n. W Polsce HBO oferuje pakiet kodowanych kanałów
filmowych: HBO, HBO HD, HBO2 i HBO Comedy, oraz usługę HBO Digital. Oferta programowa kanałów obejmuje
najnowsze hollywoodzkie produkcje filmowe, kultowe seriale, kontrowersyjne dokumenty, programy rozrywkowe
własnej produkcji oraz koncerty. HBO, HBO HD i HBO2 nadają program 7 dni w tygodniu, 24 godziny na dobę, a HBO
Comedy 16h na dobę bez reklam. Program nadawany jest w polskiej wersji językowej. W 2010 roku HBO zostało
uznane przez czytelników Tele Tygodnia za najlepszy kanał filmowy. Więcej na www.hbo.pl.
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